provvedere a proprie spese alla sistemazione urbanistica mediante presentazione di una CILA in sanatoria senza 

realizzazione di opere. L’intero fabbricato ove è ubicato l’immobile non risulta fornito della certificazione di 

Agibilità/Abitabilità. 

Prezzo base: € 69.600,00 (euro sessantanovemilaseicento/00)  

Offerta minima: € 52.200,00 (cinquantaduemiladuecento/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00  

Regime fiscale: vendita esente iva ex art. 10 co.1 n. 8-bis D.P.R. 633/72 

Imposte: come per legge 

Per ogni migliore individuazione e descrizione dei beni si rimanda alla perizia di stima a firma dell’Ing.